SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BV LÃO KHOA - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/TB-BVLKPHCN Hạ Long, ngày 16 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá “Mua sắm và lắp đặt biển led ngoài trời

tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng”

Kính gửi: Quý công ty, tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh.

Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu “Mua sắm và lắp đặt Biển led ngoài trời tại Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng.

Địa chỉ: Phường Đại Yên, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Phạm Thị Hoa, thành viên Hội đồng mua sắm Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng. Số điện thoại liên hệ: 0383 390 176.

- Email: hdmsbvlkphcn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện, hoặc chuyển trực tiếp chuyển đến địa

chỉ của đơn vị: Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng, địa chỉ: Phường Đại

Yên, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh

- Qua Email: hdmsbvlkphcn@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 16h00’ ngày 26/01/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày đơn vị

cung cấp biển led báo giá theo danh mục công khai đề nghị chào giá của đơn vị.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị cung cấp thông tin báo giá đối

với danh mục gồm:

(Theo Phụ lục đính kèm)

2. Yêu cầu báo giá:

- Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị quan tâm vui lòng cung cấp: Báo giá

toàn bộ danh mục tại Phụ lục 1.

- Bảng cung cấp hàng hóa và báo giá: Theo mẫu tại Phụ lục 2.

3. Hồ sơ gửi kèm 01 bộ gồm:

- Bản cứng Giấy phép hoạt động

- Bản cứng Phụ lục 2

2

- Các tài liệu liên quan khác.

4. Lưu ý: Bệnh viện xem xét không tổng hợp báo giá trong các trường

hợp sau:

- Không có báo giá bản cứng được ký người có thẩm quyền;

- Không cung cấp tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật, phân loại;

- Không có thông tin rõ ràng như địa chỉ, số điện thoại, email hoặc ký bởi

người không có thẩm quyền.

Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐMS-BVLKPHCN;

- Phòng QLCL&CNTT (đăng tải

lên CTTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

PHỤ LỤC 1

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 55/TB-BVLKPHCN ngày 16/01/2024

của Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng)

STT NỘI DUNG ĐVT SL

1

Biển led ngoài trời

- Kích thước:

+ Dài: 12,9 m

+ Rộng: 1,15 m

+ Dày: 0,2 m

- Chất liệu:

+ Hệ khung sắt: Sắt mạ kẽm hộp 30 x 30 x 1.4mm;

+ Tấm module led P10 Full màu ngoài trời hãng LLR,

mắt LED Hongsen 3535. Mật độ điểm LED 10mm.

+ Tấm hợp kim nhôm màu đen ốp xung quanh tạo hộp

kín chống nước ngoài trời.

- Vật tư phụ kiện: Tủ điện, atomat, hẹn giờ tự động,

khởi động từ, dây điện, ống gen,...

- Ghi chú: CPU điều khiển và thay đổi nội dung: Dùng

CPU HD W63 sử dụng Wifi và ứng dụng trên điện

thoại.

Bộ 01

* Lưu ý: Quý đơn vị báo giá toàn bộ chi phí mua sắm và lắp đặt, thi công và các

loại thuế, phí theo quy định./.

PHỤ LỤC 2

BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 55/TB-BVLKPHCN ngày 16/01/2024 của Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng)

Kính gửi: Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng

1. Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của

nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa

chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp “Mua sắm và lắp đặt biển led ngoài trời tại Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng” như sau:

STT Danh mục Mô tả
Số giấy phép

kinh doanh
Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá (đã bao

gồm VAT)

(VND)

Chi phí dịch vụ

liên quan (nếu có)

Thành tiền

(VND)
Ghi Chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(9) = (6)x(7) +

(8)
(10)

1

 2

 3

   …..

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ

hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản

4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

2

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày.... tháng....năm....

 Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2024-01-18T16:48:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		bvphcn.syt@quangninh.gov.vn
	2024-01-19T08:11:09+0700
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng

		bvphcn.syt@quangninh.gov.vn
	2024-01-19T08:11:39+0700
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng

		bvphcn.syt@quangninh.gov.vn
	2024-01-19T08:11:56+0700
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng